Maria Antonieta 
Paredes. 

Fíjese para el 11 
de octubre del 
año 2013 a las 
10.00 horas, la 
audiencia pública 
en la que se dará 
cuenta a la 
Segunda Sala del 
Tribunal  de 
Propiedad 
Industrial del 
informe pericial 
dictado en estos 
autos. 

2 1584-
2012 

UN MIL QUINIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO 
DEL DOS MIL DOCE 

2146-05 James Cook 
University 

METODO PARA 
ELECTROOBTENCION Y 
ELECTRORREFINACION DE 
COBRE QUE COMPRENDE 
FORMAR UNA SOLUCION 
DE POLIACRILAMIDA 
(PAM) PARA FORMAR UN 
COPOLIMERO EN BLOQUES 
CON GRUPOS 
CARBOXILOS, INTRODUCIR

[...]

Maria Antonieta 
Paredes 

Fíjese para el 11 
de octubre del 
año 2013 a las 
9.00 horas, la 
audiencia pública 
en la que se dará 
cuenta a la 
Segunda Sala del 
Tribunal  de 
Propiedad 
Industrial del 
informe pericial 
dictado en estos 
autos. 

3 1066-
2013 

UN MIL SESENTA Y 
SEIS DEL DOS MIL 
TRECE 

1024773 Cherokee 
Brands LLC 

LIZ LANGE 1 Téngase presente 
la cesión. Téngase 
presente en la 
vista de la causa. 
Por acompañado. 

Certifico que el presente estado se cierra con la causa Rol N° 1066-2013, contiene 3 expedientes correspondientes al Estado